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Aikuissosiaalityön päällikkö Nina Peltola:

Vammaispalveluissa tulee sosiaalityöntekijän vakanssi (nro 1541104) avoi-
mek si 21.2.2019 alkaen työntekijän irtisanouduttua virastaan.

Aikuissosiaalityön päällikkö vastaa aikuissosiaalityön ja vam mais pal ve lui-
den tulosalueista. Vastuualueella työskentelee yhteensä neljä so si aa li työn-
te ki jää, viisi sosiaaliohjaajaa, viisi ohjaajaa sekä yksi työllisyysohjaaja. Tä-
män lisäksi määräaikaisia työntekijöitä on tällä hetkellä neljä. Koko vas tuu-
alu eel la asiakkaita on ollut viime vuoden aikana noin 1 000, vam mais pal ve-
lui den osuus on ollut tästä noin 400 asiakkaan luokkaa.

Sosiaalityöntekijän kelpoisuusvaatimuksena on ylempi kor kea kou lu tut kin to,
johon sisältyy tai jonka lisäksi on suoritettu pääaineopinnot tai pää ai net ta
vastaavat yliopistolliset opinnot sosiaalityössä. Lain mukaan erityistä tu kea
tarvitsevien nuorten ja aikuisten palvelutarpeen arvioinnin tekemisestä vas-
taa sosiaalityöntekijä. Vammaispalveluiden sosiaalityöntekijä vastaa so si-
aa li huol to lain, vammaispalvelulain sekä kehitysvammalain mukaisten pal-
ve lu jen järjestämisestä asiakkaalle. Tämän lisäksi tehtävään sisältyy päih-
de- ja mielenterveyspalveluiden pitkäaikaisasiakkaiden sosiaalityötä.

Viran vakinainen täyttäminen varmistaa sosiaalityön lakisääteisten teh tä-
vien täyttämisen sekä työntekijäkohtaisten asiakasmäärien pysymisen koh-
tuul li se na.

Tehtävän hoitamisen vaihtoehtojen tarkastelu

Palvelu hankitaan ulkopuoliselta palvelun tuottajalta

Sosiaalityö tuotetaan omana palveluna. Vakanssin tehtävä edellyttää kiin-
teää yhteistyötä sosiaali- ja terveyspalveluiden kanssa. Työ on tiivistä työ-
pa ri- ja tiimityötä sekä verkostotyötä. Palvelun ostoa ulkopuoliselta pal ve-
lun tar joa jal ta ei voida pitää perusteltuna vaihtoehtona, koska tehtävä si säl-
tää lakisääteisiä viranhaltijapäätöksiä.

Virka täytetään sisäisin järjestelyin

Sisäisin järjestelyin virkaa ei ole mahdollista täyttää lainsäädännöstä tu le-
vien kelpoisuusvaatimusten vuoksi.

Viran täyttämättä jättäminen

Vakanssin täyttämättä jättäminen vaikuttaisi suoraan lakisääteisiin teh tä-
viin, kuten palvelutarpeen arviointien sekä palvelusuunnitelmien te ke mi-
seen määräajassa ja lisäksi se heikentäisi asiakkaiden tarvitsemien pal ve-



lui den saatavuutta. Vammaispalveluiden saatavuudessa keskeistä on pal-
ve lun oikea-aikaisuus, jolla voidaan välttää myös kalliimpien ja ras kaam min
resurssoitujen palvelujen tarve.

Viran auki julistaminen

Sosiaalityöntekijän viran hoitaminen varmistaa lakisääteisten sosiaalityön
teh tä vien toteuttamisen sekä mahdollistaa toiminnan kehittämisen pit kä jän-
tei ses ti.

Esitän kaupunginhallitukselle, että vammaispalveluissa oleva so si aa li työn-
te ki jän virka voidaan täyttää 21.2.2019 lukien.

Peruspalvelujohtaja Iiro Pöyhönen:

Puollan aikuissosiaalityön päällikön esitystä avoimeksi tulevan so si aa li työn-
te ki jän viran täyttämisestä siten, että viran ensisijainen täyt tä mis tu los alue
on vammaispalvelut.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa sosiaali- ja terveyspalveluille luvan
so si aa li työn te ki jän viran (vakanssi nro 1541104) täyt tä mi-
seen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli
läs nä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


